EQUIPADO COM TODOS OS ACESSÓRIOS EXIGIDOS PELO  

CONTRAN, (EMPLACAMENTO/ LICENCIAMENTO NO ESTADO DA BAHIA) EM NOME DO ÓRGÃO 

CONTRATANTE GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 (DOZE) MESES E ATENDENDO A TODAS AS DEMAIS 

EXIGÊNCIAS DO EDITAL.  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 5.642.000,00 (Cinco milhões, seiscentos e quarenta e dois mil reais)  

2.2 Os pagamentos serão efetuados em até 30 (trinta) dias, após mediante a apresentação da Nota Fiscal correspondente 

aos itens efetivamente entregues, contados da data do atesto pela Administração constatando o recebimento 

definitivo do serviço ou sua parte conforme AFM, demais exigências administrativas em vigor e com as condições